

Segata Salame Nápolyi szalámi

Termék megnevezése: Segata Salame Nápolyi szalámi

Tömeg: cca 800 g

Csomagolás: vákuumcsomagolt

Gyűjtő csomagolás: 10 kg

Termék meghatározása: Bors, bükkfaforgácson füstölik. A gondosan válogatott hús (zsírtartalom, húсарány) alapanyagot temperálás után darálják, saját receptúra alapján jellegzetes fűszerekkel, természetes adalékokkal keverik. Ezt követően műbélbe töltik, lógatva 2-3 hónapig érlelik, majd csomagolják.



Összetevők: Sertéshús, só, dextróz, szacharóz, aromák; fűszerek, antioxidáns: E301; tartósítószer: E252, E250. Hús származási helye: EU.

Átlagos tápérték 100 g termékben

Átlagos tápérték 100 g-ra

Energia (kJ) 1570

Energia (kcal) 375

Zsír (g) 28.5

-telített zsírsavak (g) 11.7

Szénhidrát (g) 2.4

-cukrok (g) 0

Fehérje (g) 27.9

Só (g)

Szavatossági idő: Lásd a csomagoláson.

Tárolási feltételek: 0 és +4°C között vákuumcsomagolásban.

Allergén összetevők

Allergiát vagy intoleranciát okozó anyagok és termékek	A receptúra szerint allergént tartalmaz	Keresztszennyezés formájában allergént tartalmazhat	Üzemben allergén felhasználása történik
Glutént tartalmazó gabonafélék és a belőlük készült termékek	-	-	-
Rákfélék és a belőlük készült termékek	-	-	-
Tojás és a belőle készült termékek	-	-	-
Hal és a belőle készült termékek	-	-	-
Földimogyoró és a belőle készült termékek	-	-	-
Szójabab és a belőle készült termékek	-	-	-
Tej és a belőle készült termékek	-	-	-
Diófélék és a belőlük készült termékek	-	-	-
Zeller és a belőle készült termékek	-	-	-
Mustár és a belőle készült termékek	-	-	-
Szezámmag és a belőle készült termékek	-	-	-
Kén-dioxid és az SO2-ben kifejezett szulfitek 10mg/kg, illetve 10mg/liter összkoncentrációt meghaladó mennyiségben; a számítást a fogyasztásra kész termékekre vagy a gyártó utasítása alapján elkészített termékekre vonatkozóan kell elvégezni.	-	-	-
Csillagfürt és a belőle készült termékek	-	-	-
Puhatestűek és a belőlük készült termékek	-	-	-